令和６年２月１５日
各位

粟島汽船株式会社

フェリードック期間中の運航について

フェリーニューあわしまドック期間中（３月２５日～４月１５日）の高速船

料金及び運航時刻は下記の通りとなりますのでお知らせ致します。
尚、４月１日からの燃油価格調整金変更に伴い料金が変わります。障がい者

料金については燃油価格調整金への割引適用に誤りがあり、是正の為料金の

値上げとなります。大変申し訳ありませんが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。
記

☆高速双胴船「awaline きらら」料金割引

 3/25～3/31 4/1～4/15

島民おとな 1,830 円 1,830 円

島民こども  930 円  930 円

島民障がい者 1,170 円 1,380 円

一般おとな 3,470 円 3,260 円

一般こども 1,750 円 1,640 円

☆高速双胴船「awaline きらら」運航時刻

曜日  岩船発 → 粟島着 粟島発 → 岩船着

月水金

１０：００ → １１：００  ８：００ →  ９：００

１５：３０ → １６：３０ １３：４０ → １４：４０

火木土日  １５：３０ → １６：３０  ８：００ →  ９：００

●新潟県向け宅急便（即日便）は、粟島発８：００の便に積み込み

ますので、時間に合わせてお出し下さい。
●車両・重量物等は３月２４日までにお持ち込み下さい。

以上